TERÇA-FEIRA, 10 DE AGOSTO DE 20106
Diário OficialExecutivo  4

Destino(s):
Baião/PA - Brasil
Mocajuba/PA - Brasil
Tomé-Açu/PA - Brasil<br
Servidor(es):
55590199002/Célia do Socorro Trindade Pinto (Assessor) / 3.5
diárias (Completa) / de 03/08/2010 a 06/08/2010<br
Ordenador: Celene Maria de Oliveira Brito

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 141537

PORTARIA N° 399/2010-NGPR
BELÉM, 05 DE AGOSTO DE 2010.

A Coordenadora de Administração e Gerenciamento, no uso de
suas atribuições legais estabelecida na Portaria nº 457 de 29 de
setembro de 2009 e de acordo com o que consta no processo nº
132838/2010.
RESOLVE:
CONCEDER ( 19,5 ) diárias aos colaboradores eventuais
abaixo relacionados, no período de 05 a 24 de agosto de 2010
com a finalidade de apoiar a inserção de imóveis rurais e no
Cadastramento Ambiental Rural - CAR.

COLABORADOR CPF MUNICPIO

Raimundo Cláudio Barros de Alencar 487.104.232-49 Aurora do Pará

Joanilda de Moraes Pinheiro 717.829.972-72 Baião

João da Costa Carros 394.420.712-20 Barcarena

Alderi Cruz de Carvalho 784.169.142-49 Benevides

Raimundo Charlierito Gonçalves Monteiro 680.815.612-34 Bragança

Hiram Dias de Araújo 627.073.702-82 Bujaru

Márcia Regina dos Reis Costa 328.4257.582-00 Capanema

Valberto de Almeida Maia 911.236.582-34 Castanhal

Carlos Augusto Santos Silva 302.593.982-68 Bujarú

Raimundo Ferreira Lima Júnior 307.376.212-49 Capanema

Maria das Graças Modesto dos Santos 299.352.292-20 Curuçá

Florisvaldo  Freitas Martins 454.329.372-04 Igarapé-Mirim

Armando Soares Furtado 443.126.282-20 Marituba

Edmílson Paixão de Souza 401.596.632-53 Rondon do Pará

Zuldemir dos Santos de Jesus 328.863.142-34 Rondon do Pará

Maria da Glória Barros 121.653.362.87 Salinópolis

Adalberto Faro do Rosário 579.351.732-49 STª Izabel

José Carlos da Silva Reis 824.148.072-53 STª Luzia

Marco Antônio Paulino da Cunha 398.426.812-20 STª Luzia

Mauro Sérgio Souza de Almeida 616.488.252-49 Tomé-Açú

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CELENE MARIA DE OLIVEIRA BRITO
Coordenadora de Administração e Gerenciamento

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 141470

PORTARIA: 382/2010
Objetivo: Participar de Audiências Públicas do Programa Terra
Legal e entrega de CRF e PIP.
Fundamento Legal: Dec. 734/1992
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Altamira/PA - Brasil
Paragominas/PA - Brasil
Tomé-Açu/PA - Brasil
Ulianopólos/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5720440001/Igor Maurício Freitas Galvão (Gerente Executivo) /
3.5 diárias (Completa) / de 04/07/2010 a 07/08/2010<br
Ordenador: Celene Maria de Oliveira Brito

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 141507

PORTARIA: 401/2010
Objetivo: Realizar levantamento de informações das ações
e obras do Governo do Estado para atualizar o Sistema de
Informações Municipais
Fundamento Legal: Lei nº 5.810/94
Origem: ITAITUBA/PA - BRASIL
Destino(s):
Aveiro/PA - Brasil
Rurópolis/PA - Brasil<br
Servidor(es):
571890472/Sideilton Maxwel Oliveira de Almeida (Assessor) /
2.5 diárias (Completa) / de 23/08/2010 a 25/08/2010<br
Ordenador: RAIMUNDA NONATA PONTES DE BARROS

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 141535

PORTARIA: 405/2010
Objetivo: Conduzir o servidor Sideilton Maxwel, que realizará
levantamento de informações das ações e obras do Governo do
Estado para atualizar o Sistema de Informações Municipais
Fundamento Legal: Lei nº 5.810/94
Origem: ITAITUBA/PA - BRASIL
Destino(s):
Jacareacanga/PA - Brasil<br
Servidor(es):
572247731/Isaac Firmino Costa (Motorista) / 2.5 diárias
(Completa) / de 03/08/2010 a 05/08/2010<br
Ordenador: RAIMUNDA NONATA PONTES DE BARROS

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 141542

PORTARIA: 406/2010
Objetivo: Conduzir o servidor Hugo Nazareno, que realizará
levantamento de informações das ações e obras do Governo do
Estado para atualizar o Sistema de Informações Municipais
Fundamento Legal: Lei nº 5.810/94
Origem: IPIXUNA DO PARÁ/PA - BRASIL
Destino(s):
Bujaru/PA - Brasil
Concórdia do Pará/PA - Brasil
Tomé Açú/PA - Brasil<br
Servidor(es):
572307971/Glycélio Henrique de Oliveira Almeida (Motorista) /
2.5 diárias (Completa) / de 04/08/2010 a 06/08/2010<br
Ordenador: RAIMUNDA NONATA PONTES DE BARROS

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 141550

PORTARIA: 407/2010
Objetivo: Realizar levantamento de informações das ações
e obras do Governo do Estado para atualizar o Sistema de
Informações Municipais
Fundamento Legal: Lei nº 5.810/94
Origem: BREVES/PA - BRASIL
Destino(s):
Afuá/PA - Brasil
Anajás/PA - Brasil
Gurupá/PA - Brasil<br
Servidor(es):
572048061/Reginaldo do Socorro da Silva Lourenço (Assessor) /
4.5 diárias (Completa) / de 09/08/2010 a 13/08/2010<br
Ordenador: RAIMUNDA NONATA PONTES DE BARROS

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 141516

PORTARIA: 402/2010
Objetivo: Conduzir o servidor Sideilton Maxwel, que realizará
levantamento de informações das ações e obras do Governo do
Estado para atualizar o Sistema de Informações Municipais
Fundamento Legal: Lei nº 5.810/94
Origem: ITAITUBA/PA - BRASIL
Destino(s):
Aveiro/PA - Brasil
Rurópolis/PA - Brasil<br
Servidor(es):
572247731/Isaac Firmino da Costa (Motorista) / 2.5 diárias
(Completa) / de 23/08/2010 a 25/08/2010<br
Ordenador: RAIMUNDA NONATA PONTES DE BARROS

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 141526

PORTARIA: 403/2010
Objetivo: Realizar levantamento de informações das ações
e obras do Governo do Estado para atualizar o Sistema de
Informações Municipais

Fundamento Legal: Lei nº 5.810/94
Origem: IPIXUNA DO PARÁ/PA - BRASIL
Destino(s):
Bujaru/PA - Brasil
Concórdia do Pará/PA - Brasil
Tomé Açu /PA - Brasil<br
Servidor(es):
555901063/Hugo Nazareno Carvalho da Silva (Assessor) / 2.5
diárias (Completa) / de 04/08/2010 a 06/08/2010<br
Ordenador: RAIMUNDA NONATA PONTES DE BARROS

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 141532

PORTARIA: 404/2010
Objetivo: Conduzir o servidor Ronaldo Campelo, que realizará
levantamento de informações das ações e obras do Governo do
Estado para atualizar o Sistema de Informações Municipais
Fundamento Legal: Lei nº 5.810/94
Origem: CAPANEMA/PA - BRASIL
Destino(s):
Bragança/PA - Brasil
Tracuateua/PA - Brasil<br
Servidor(es):
572037792/Alessandro da Silva Ambrósio (Motorista) / 2.5
diárias (Completa) / de 03/08/2010 a 05/08/2010<br
Ordenador: RAIMUNDA NONATA PONTES DE BARROS

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 141561

PORTARIA: 408/2010
Objetivo: Realizar levantamento de informações das ações
e obras do Governo do Estado para atualizar o Sistema de
Informações Municipais
Fundamento Legal: Lei nº 5.810/94
Origem: CASTANHAL/PA - BRASIL
Destino(s):
Colares/PA - Brasil
Santa Izabel do Pará/PA - Brasil
Santo Antonio do Tauá/PA - Brasil
São Caetano de Odivelas/PA - Brasil
Vigia/PA - Brasil<br
Servidor(es):
571888313/Francisco Ezivandro Araujo Santos (Assessor) / 3.5
diárias (Completa) / de 03/08/2010 a 06/08/2010<br
Ordenador: RAIMUNDA NONATA PONTES DE BARROS

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 141583

PORTARIA: 410/2010
Objetivo: Realizar levantamento de informações das ações
e obras do Governo do Estado para atualizar o Sistema de
Informações Municipais
Fundamento Legal: Lei nº 5.810/94
Origem: CASTANHAL /PA - BRASIL
Destino(s):
Curuçá/PA - Brasil
Marapanim/PA - Brasil
Santa Maria do Pará/PA - Brasil
São Domingos do Capim/PA - Brasil
São João da Ponta/PA - Brasil
São Miguel do Guamá/PA - Brasil
Terra Alta/PA - Brasil<br
Servidor(es):
571888313/Francisco Ezivandro Araujo Santos (Assessor) / 4.5
diárias (Completa) / de 09/08/2010 a 13/08/2010<br
Ordenador: RAIMUNDA NONATA PONTES DE BARROS

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 141573

PORTARIA: 409/2010
Objetivo: Realizar levantamento de informações das ações
e obras do Governo do Estado para atualizar o Sistema de
Informações Municipais
Fundamento Legal: Lei nº 5.810/94
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
Água Azul do Norte/PA - Brasil
Floresta do Araguaia/PA - Brasil
Ourilândia do Norte/PA - Brasil
São Félix do Xingu/PA - Brasil
Sapucaia/PA - Brasil
Tucumã/PA - Brasil<br
Servidor(es):
571983022/Joaquim Daniel Alves Barbosa (Assessor) / 4.5
diárias (Completa) / de 09/08/2010 a 13/08/2010<br
Ordenador: RAIMUNDA NONATA PONTES DE BARROS

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 141622

PORTARIA: 412/2010
Objetivo: Conduzir o servidor Ronaldo Campelo, que realizará
levantamento de informações das ações e obras do Governo do
Estado para atualizar o Sistema de Informações Municipais
Fundamento Legal: Lei nº 5.810/94